

County: Butler

Description: (Base Bid) Approximately 7.2 miles of mill and 3" asphalt overlay  
 (Dwight) Approximately 0.5 miles of mill and 3" asphalt overlay  
 (Brainard) Approximately 0.8 miles of mill and 2" asphalt overlay

Letting Date: 3/18/2019



**Constructors, Inc.**  
 Gregg Leber  
 1815 Y St., PO Box 80268  
 Lincoln, NE 68501  
 402-434-1764

**Pavers Inc.**  
 Mike Tidball  
 12303 Hwy 6  
 Waverly, NE 68462  
 402-786-5900

**Cather and Sons Construction**  
 Justin J. England  
 6400 N. 70th St.  
 Lincoln, NE 68507  
 402-464-2113

**Werner Construction, Inc.**  
 Philip F. Werner, Jr.  
 129 E. 2nd St., PO Box 1087  
 Hastings, NE 68901  
 402-463-4545

Item No.	Plan Qty.	Item Description	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
<b>Base Bid</b>											
1-1	1.000	Mobilization	Lump Sum	\$20,000.00	\$20,000.00	\$28,250.00	\$28,250.00	\$81,151.00	\$81,151.00	\$65,200.00	\$65,200.00
1-2	1.000	Traffic Control	Lump Sum	\$6,550.00	\$6,550.00	\$39,000.00	\$39,000.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$84,000.00	\$84,000.00
1-3	379.130	Cold Milling, Class 1	Sta.	\$195.00	\$73,930.35	\$112.00	\$42,462.56	\$177.00	\$67,106.01	\$265.73	\$100,746.21
1-4	718.000	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	Tons	\$120.00	\$86,160.00	\$103.00	\$73,954.00	\$180.00	\$129,240.00	\$218.73	\$157,048.14
1-5	15,709.000	Asphaltic Concrete, Type "SPR"	Tons	\$61.00	\$958,249.00	\$73.00	\$1,146,757.00	\$67.50	\$1,060,357.50	\$72.76	\$1,142,986.84
1-6	758.000	Earth Shoulder Construction	Sta.	\$108.00	\$81,864.00	\$44.00	\$33,352.00	\$60.00	\$45,480.00	\$96.00	\$72,768.00
1-7	3.500	Seeding, Type "A"	Acres	\$1,900.00	\$6,650.00	\$1,200.00	\$4,200.00	\$3,450.00	\$12,075.00	\$3,450.00	\$12,075.00
1-8	3.500	Cover Crop Seeding	Acres	\$321.00	\$1,123.50	\$200.00	\$700.00	\$500.00	\$1,750.00	\$500.00	\$1,750.00
1-9	190.000	Water	Mgal.	\$10.00	\$1,900.00	\$2.00	\$380.00	\$35.00	\$6,650.00	\$30.00	\$5,700.00
1-10	126,483.000	Permanent Pavement Marking, Paint	Lin. Ft.	\$0.07	\$8,853.81	\$0.14	\$17,707.62	\$0.12	\$15,177.96	\$0.12	\$15,177.96
<b>Total:</b>				<b>\$1,245,280.66</b>		<b>\$1,386,763.18</b>		<b>\$1,425,487.47</b>		<b>\$1,657,452.15</b>	
<b>Supplemental Bid (Dwight)</b>											
2-1	26.500	Cold Milling, Class 1	Sta.	\$209.00	\$5,538.50	\$150.00	\$3,975.00	\$177.00	\$4,690.50	\$333.00	\$8,824.50
2-2	50.000	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	Tons	\$120.00	\$6,000.00	\$103.00	\$5,150.00	\$180.00	\$9,000.00	\$218.73	\$10,936.50
2-3	1,160.000	Asphaltic Concrete, Type "SPR"	Tons	\$61.00	\$70,760.00	\$73.00	\$84,680.00	\$67.50	\$78,300.00	\$72.76	\$84,401.60
2-4	53.000	Earth Shoulder Construction	Sta.	\$118.00	\$6,254.00	\$95.00	\$5,035.00	\$85.00	\$4,505.00	\$106.00	\$5,618.00
2-5	1,178.000	Erosion Control, Class 1D	Sq. Yds.	\$1.70	\$2,002.60	\$2.00	\$2,356.00	\$1.35	\$1,590.30	\$1.35	\$1,590.30
2-6	0.240	Covercrop Seeding	Acres	\$321.00	\$77.04	\$200.00	\$48.00	\$700.00	\$168.00	\$700.00	\$168.00
2-7	13.000	Water	Mgal.	\$10.00	\$130.00	\$2.00	\$26.00	\$35.00	\$455.00	\$30.00	\$390.00
2-8	8,833.000	Permanent Pavement Marking, Paint	Lin. Ft.	\$0.07	\$618.31	\$0.14	\$1,236.62	\$0.12	\$1,059.96	\$0.12	\$1,059.96
<b>Total:</b>				<b>\$91,380.45</b>		<b>\$102,506.62</b>		<b>\$99,768.76</b>		<b>\$112,988.86</b>	
<b>Supplemental Bid (Brainard)</b>											
3-1	43.640	Cold Milling, Class 3	Sta.	\$351.00	\$15,317.64	\$375.00	\$16,365.00	\$475.00	\$20,729.00	\$515.57	\$22,499.47
3-2	83.000	Asphaltic Concrete For Patching, Type "SPR"	Tons	\$120.00	\$9,960.00	\$115.00	\$9,545.00	\$180.00	\$14,940.00	\$218.73	\$18,154.59
3-3	1,292.000	Asphaltic Concrete, Type "SPR"	Tons	\$61.00	\$78,812.00	\$74.00	\$95,608.00	\$67.50	\$87,210.00	\$72.76	\$94,005.92
<b>Total:</b>				<b>\$104,089.64</b>		<b>\$121,518.00</b>		<b>\$122,879.00</b>		<b>\$134,659.98</b>	
<b>Total For Project:</b>				<b>\$1,440,750.75</b>		<b>\$1,610,787.80</b>		<b>\$1,648,135.23</b>		<b>\$1,905,100.99</b>	
<b>START OF CONSTRUCTION DATE:</b>				On or Before 31-Jul-19		On or Before 30-Sept-19		On or Before 1-Jul-19		Mid to Late July	
<b>END OF CONSTRUCTION DATE:</b>				On or Before 31-Oct-19		On or Before 31-Oct-19		1-Oct-19		31-Oct-19	